



16. november 2018

Kære bestyrelse i Baldershus boligforening

I forbindelse med foreningens udmelding af Ishøj Fællesantenne pr. 1. januar 2019 har I anmodet om, at Baldershus' omkobling fra Ishøj Fællesantenne til Yousee sker den 17. december 2018 frem for den 31. december 2018.

Ishøj Kommune er som udgangspunkt positivt indstillet overfor en omkobling den 17. december. Der er imidlertid følgende formalia, der skal være på plads, for at dette kan lade sig gøre:

1. Ishøj Fællesantenne og dets koncessionshaver er som udgangspunkt ansvarlig for Baldershus' tekniske anlæg og de enkelte abonnenters forbindelse frem til 1. januar 2019. Ved en omkobling d. 17. december skal Baldershus og Yousee bekræfte, at I overtager alt ansvar vedr. Baldershus' tekniske installationer og beboernes signaler mm. fra den 17. december.
2. Ishøj Kommune er som ejer af anlægget forpligtiget til via indgåede aftaler at tage højde for alle medlemmer af Ishøj Fællesantenne, og finder vi det på en baggrund uhensigtsmæssigt, hvis borgere, der ikke har valgt at aftage et produkt fra Yousee fra d. 1. januar 2018, mister deres Tv-signal før d. 1. januar 2019. Derudover finder vi det uhensigtsmæssigt, at borgere, der ikke har valgt at aftage et produkt fra Yousee fra d. 1. januar 2018, vil skulle gennemgå to omlægninger med meget korte mellemrum. Derfor skal vi bede Baldershus bekræfte, at alle foreningens husstande er indforstået med og bekræfter, at deres abonnement hos Kabelplus ophører 17/12-18 - og at der herefter ikke kan stilles krav overfor Ishøj Fællesantenne, herunder at betalinger for abonnement i IFA for december 2018 fortsat tilfalder koncessionshaver.
3. Ishøj Kommune forventer, at Yousees teknikere i samarbejde med teknikere fra Kabelplus indgår en skriftlig aftale om, hvordan den tekniske omkobling i praksis skal foregå, så det ikke er til gene for hverken Ishøj Fællesantennes brugere eller Baldershus' beboere. Aftalen sendes til Ishøj Kommune til orientering.

Kommunen håber, at Baldershus' bestyrelse er indforstået med ovenstående og fremsender bekræftelse herpå

Målet er jo, at omkoblingen fra Ishøj Fællesantenne til Yousee kan foregå med mindst mulig forstyrrelse for Baldershus' beboere.

Hvis dette brev giver anledning til yderligere spørgsmål, vil vi foreslå, at vi afholder et møde, hvor eventuelle tvivlsspørgsmål kan afklares.

Med venlig hilsen
Cæcilie Færch

Tlf: 20 77 46 13
Mail: cafae@ishoj.dk

